lalarla süslenmiş olmasından dolayı bu
adla anılan yapıya banisine izafeten To
rumtay Camii de denilmektedir. Camiyi
yaptıran kişinin, ll. Gıyaseddin Keyhus
rev zamanında Amasya valiliğine getiri
len ve halen binadan bir sokakla ayrılmış
bulunan kendi yaptırdığı 677 (1278 -79)
tarihli türbede yatan Seyfeddin Tarum
tay olduğu bilinmekte. ancak yerinden
sökülen kitabesi bulunamadığı için cami
nin inşa tarihi kesin olarak tesbit edile
memektedir. Yapıda yalnızca 1316 (1898-•
99) tarihli bir onarım kitabesiyle kapının
pervazı üzerinde "J b..:J\ r'-JI y,l " şeklin-

Gökmedrese Camii'nin banisi Seyfeddin Torumtay'ın tür

besi - Amasya

de usta ismine ait olması gereken bir
ibareye rastlanmaktadır (Uzunçarşılı, s.
98). Ancak kitabesi bulunmamakla bir
likte bizzat Seyfeddin Torumtay tarafın
dan düzenlenen vakfiyesinin 665 ( 1266-
67) tarihini taşıması sebebiyle inşaatın
en geç o yıl içinde bitiriimiş olduğu ka
bul edilmektedir.

Vakfiyesinde Gökmedrese adıyla zik
redilen ve devrinde hem medrese. hem
cami olarak kullanılan bu yapı.